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ΑΛΛΑΓΗ ΣΤΗ ∆ΙΑ∆ΡΟΜΗ 
 
Λόγο αλλαγής στον χώρο εκκίνησης, ανασυγκρότησης και τερµατισµού του αγώνα 
παρακαλούµε όπως αντικαταστήσετε τις σελίδες 1, 16, 17 & 34 του βιβλίου διαδροµής µε τις 
συνηµµένες σελίδες. 
 
Οι χρόνοι των ΣΕΧ παραµένουν οι ίδιοι. 
 
Παρακαλούµε επίσης όπως διορθώσετε στα ίδια ΣΕΧ που έγιναν οι αλλαγές τις ολικές 
αποστάσεις, µέγιστη ταχύτητα, στα χλµ. που αποµένουν όπως και στην απόσταση σύνολο. 
 
 
ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΙ ΚΑΝΟΝΙΣΜΟΙ 
 
Ι.  ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 
 
Η Γραµµατεία και ο τεχνικός έλεγχος θα γίνουν στη νέα τοποθεσία στην επίχωση Λεµεσού. 
 
 
Ο Αλυτάρχης 
 
 
Μάριος Ολύµπιος 
 



AΣΦ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΧΛΜ
ΣΥΝΟΛΟ ΜΕΡΙΚΗ ΧΩΜ ΑΠΟΜΕΝΟΥΝ

0.00 0.00

                    

29.07

0.30 0.30 28.77

0.85 0.55 28.22

2.70 1.85 26.37

3.10 0.40 25.97

ΑΠΟΣΤΑΣΗ:        29.07 Χλµ

Μ. ΤΑΧΥΤΗΤΑ:  43.60 Χλµ/ω.

ΣΕ:        ΣΕΧ 1 ΑΛΑΣΣΑ

ΑΠΟ :    ΣΕΧ ΕΚΚΙΝΗΣΗ ΧΡΟΝΟΣ:              40 λεπτά

ΑΠΟΣΤΑΣΗ χλµ ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗ

ΣΕΛΙ∆Α 1

*
TC START

MAYFAIR HOTEL1

2

3

5

ΣΕΧ ΕΚΚΙΝΗΣΗ
ΕΠΙΧΩΣΗ

4



AΣΦ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΧΛΜ
ΣΥΝΟΛΟ ΜΕΡΙΚΗ ΧΩΜ ΑΠΟΜΕΝΟΥΝ

49.50 0.10 1.00

49.80 0.30 0.70

50.20 0.40 0.30

50.50 0.30 0.00

ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗ

ΑΠΟΣΤΑΣΗ:        50.50 Χλµ

Μ. ΤΑΧΥΤΗΤΑ:  43.28 Χλµ/ω.

ΑΠΟ :    ΣΕΧ 4  ΣΠΗΛΙΑ ΧΡΟΝΟΣ:              70 λεπτά
ΣΕ:        ΣΕΧ 4Α ΕΝΑΕΡΙΟΣ 
ΕΠΙΧΩΣΗ

ΑΠΟΣΤΑΣΗ χλµ

ΣΕΛΙ∆Α 16

17

18

19

16

ΣΕΧ 4Α
ΕΠΙΧΩΣΗ

*



AΣΦ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΧΛΜ
ΣΥΝΟΛΟ ΜΕΡΙΚΗ ΧΩΜ ΑΠΟΜΕΝΟΥΝ

0.00 0.00

                    

60.74

0.30 0.30 60.44

0.85 0.55 59.89

2.70 1.85 58.04

3.10 0.40 57.64

ΑΠΟΣΤΑΣΗ χλµ ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗ
Μ. ΤΑΧΥΤΗΤΑ:  45.55 Χλµ/ω.

ΣΕ:        ΣΕΧ 5 ΚΛΑΥ∆ΙΑ ΑΠΟΣΤΑΣΗ:        60.74 Χλµ

ΑΠΟ :    ΣΕΧ 4Β ΕΠΑΝΕΚΚΙΝΗΣΗ ΧΡΟΝΟΣ:              80 λεπτά

ΣΕΛΙ∆Α 17

*
TC START

MAYFAIR HOTEL1

2

3

5

ΣΕΧ ΕΚΚΙΝΗΣΗ
ΕΠΙΧΩΣΗ

4



AΣΦ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΧΛΜ
ΣΥΝΟΛΟ ΜΕΡΙΚΗ ΧΩΜ ΑΠΟΜΕΝΟΥΝ

51.07 0.10 2.77

51.80 0.73 2.04

52.84 1.04 1.00

53.14 0.30 0.70

53.84 0.70 0.00

ΑΠΟΣΤΑΣΗ χλµ ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗ
Μ. ΤΑΧΥΤΗΤΑ:  44.25 Χλµ/ω.

ΣΕ:        ΣΕΧ 9 ΤΕΡΜΑΤΙΣΜΟΣ ΑΠΟΣΤΑΣΗ:        53.84 Χλµ

ΑΠΟ :    ΣΕΧ 8 ΛΕΥΚΑΡΑ ΧΡΟΝΟΣ:              73 λεπτά

ΣΕΛΙ∆Α 34

17

18

19

16

20

ΣΕΧ 9
ΤΕΡΜΑΤΙΣΜΟΣ

*


